(ASV A.A., I-XVIII, n. 2858. - cop.)
Cit. VANYO TIHAMIER, Szeizadok 70 (1936) 445-450 [Recenzi6]; HIERONIM FoKoI1<rsKI, Le relazzioni
corzcistorzkzli nel Cinquecerzto, AHP 18 (1980) 211-261, 219 és 228-229; TUsoR, Purpzmz Pmmomm, 56;

ERDELYI, T/ye Register of 51 Convent Controversy, XXXI.

In Dei nomine. Amen.
Anno a nativitate eiusdem millesimo quingentesimo decimo octavo indictione

VI, die Vero secunda mensis Septembris, pontificatus sanctissimi in Christo patris
et domini nostri, domini Leonis divina providentia papae X anno sexto.

' Bakécz Tamés legétussé Vélasztzisérél lésd FRAKNOI, Molgyetrorszeig és cl Szentszék, 11, 318-321.
2 V2: ASV Arch. Concist., Acta Misc., VOl. 6, fol. 2267; (cap. V3: ASV Arch. Concist., Acta Misc.,

VOl. 31, fol. 867/ (cop).
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Reverendissimus in Christo pater et dominus meus, dominus Iulius‘ tituli Sancti
Laurentii in Damaso presbyter cardinalis de Medicis sanctae Romanae ecclesiae
Vicecancellarius ac Bononiae etc. legatus retulit mihi Blasio Larraz clerico Pampi-
lonensis dioecesisl notario et secretario suo praefatum sanctissimum dominum nos-
trum Vive Vocis o[racu]lo” sibi commisisse relationem titularis ecclesiae Salonensis,3
ut primo se informaret de situ loci, inde de Vacatione ecclesiae huiusmodi, et si archi-
episcopi Istrigonienses pro tempore existentes consueverunt habere dominos suffra-
ganeos non [. . .]" Vero de meritis reverendi domini Thomae de Thasnad4 lectoris
ecclesiae Nitriensis et, ut Inoris est, in consistorio suo secreto referret, cui commis-
sioni, et mandato Volens idem reverendissirnus dominus meus parere, me praefaturn
Blasium ad huiusmodi exarnen fideliter faciendum deputavit.

Dicta die
Comparuit apud me reverendus dominus Vincentius Baldus5 archipresbyter

Nepes[iensis]° 5 reverendissimi in Christo patris et domini, domini Thomae7 tituli
Sancti Nlartini in Montibus presbyteri cardinalis in Romana curia procurator et
introduxit infrascriptos testes.

Nomina testium
Reverendus dominus Melchior de Chut archidiaconus de Vasyna, acd cano-

nicus in ecclesia Zagrabiensi, aetatis XXXIIHOY annorum Vel circa,8 et Venerabilis

I Giulio de’ Medici.
2 Pamplona (ma Spanyolorszag).
3 Salona (Amfism, ma Gorogorszag).
4 Tasnadi Tamas I518. szeptember Io—én nyerte el 21 salonai cimzetes piispokséget (HC III, 289), I519.

februar 23-an mar Giovanni Antonio Perotti Viseli, az iiredesés ol<aisn1eretlen(eert0 modo — Tasnadi
Tamas Bakocz Tamas segédpfispoke es Végrendeleti Végrehajtoja volt. FRAKN(’)I, E1*d6’di B0/eécz Tmmis,
563; KOLLANYI FERENC, Esztergomi /eemono/e0/e II00-I900, Esztergom I 900, I29; SOLYMOSI LAszLé
(ed.), Az esztergomi sze’/ees/ecipmlcm jegyz6’k0'1zyve (150 0-1502, 150 7-152 7). Registrum eapituli cm:/aedmlis
eeelesiae Sn/z'g0m'emz'5 (1500-1502, 1507-1527), Budapest 2002, helyenként. - I537—be11 Benedictus MalVe—
tius esztergomi segédpiispok és altalénos helynok szintén a salon-ai cfmet Viselte. OStA HHStA Ung.
Akt., Allg. Akt., Fz. 30, Konv. A, fol. 58-59; Konv. C, fol. 51-52. A HC nem emliti 6t az esztergomi
segédpiispokok soraban (III, 346).